

Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_310_22

You asked:

Q1. How many patients has your Health Board treated (for any disease) in the last 6 months (or the latest 6 months data you have available) with the treatments listed below:

- Revolade (eltrombopag)
- Nplate (romiplostim)
- Doptelet (avatrombopag)
- Tavlesse (fostamatinib)

Q2. In the last 6 months (or the latest 6 months data you have available), how many patients has your Health Board treated for immune thrombocytopenia (ITP)?

Q3. Of the patients treated for immune thrombocytopenia (ITP) in the last 6 months (or the latest 6 months data you have available), how many were treated with:

rituximab

mycophenolate mofetil

surgery (splenectomy)

Q4. Does your trust participate in any ongoing clinical trials for immune thrombocytopenia (ITP)? If so, can you please provide the name of each trial along with the number of patients taking part?

Our response:

Under section 21 of the Act, Cwm Taf Morgannwg University Health Board is not required to provide information in response to a request if it is already reasonably accessible to you. We have answered previous requests in relation to the information you require, and these responses are published via our [Disclosure Log](#) on the [Cwm Taf Morgannwg University Health Board](#) web site.

For ease of access, we have attached a link directly to the information below:

- [CTMUHB 112 22](#)
- [CTMUHB 269 22](#)